

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia priestorov SAŽP Tajovského 28, Banská Bystrica	JKSO	
Názov objektu	domček - sanita, dlažba, obklady	EČO	
Názov časti		Miesto	SAŽP, Tajovského 28, B. Bystrica
Objednávateľ	SAŽP, Tajovského 28, Banská Bystrica	IČO	00626031
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	MK STAV - RES s.r.o. 97631 Vlkanová		51016371
Rozpočet číslo	202065	Dňa	
Spracoval	Milan Krajčinovský		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0	13	Zariad. staveniska	
2		Montáž	1 553	9	Bez pevnej podl.	0	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky	1 653	10	Kultúrna pamiatka	0	15	Územné vplyvy
4		Montáž	4 512	11		0	16	Prevádzkové vplyvy
5	"M"	Dodávky					17	Ostatné
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (r. 1-6)	7 718	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	232
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	7 949,64
Objednávateľ						24	0 0,00	0,00
						25	Cena	7 949,64
Dátum a podpis			Pečiatka			E Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ						26	Dodávky objednávateľa	
						27	Kľzavá doložka	
Dátum a podpis			Pečiatka			28	Zvýhodnenie + -	

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia priestorov SAŽP Tajovského 28, Banská Bystrica

Objekt: domček - sanita,dlažba, obklady

Časť:

Objednávateľ: SAŽP, Tajovského 28, Banská Bystrica

Zhotoviteľ: MK STAV - RES s.r.o. 97631 Vlkanová

JKSO:

EČO:

Spracoval: Milan Krajčinovský

Dátum:

P.Č.	KC	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV **Práce a dodávky HSV** **1 552,99**

6 **Úpravy povrchov, podlahy, osadenie** **562,65**

1	011	612465136	Vnútrotná omietka stien BAUMIT,vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	75,120	7,49	562,65
---	-----	-----------	---	----	--------	------	--------

9 **Ostatné konštrukcie a práce-búranie** **913,42**

2	013	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dl., hr. do 10 mm -0,065 t	m2	10,193	4,81	49,03
			(1,6*1,05)*3		5,040		
			1,05*1,05		1,103		
			1,35*3		4,050		
			Súčet		10,193		
3	013	971038691	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.nad 150 mm -1,500 t	m3	0,612	28,13	17,22
			(0,5*2,4*0,17)*3		0,612		
			Súčet		0,612		
4	013	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných	m2	75,120	5,15	386,87
			(1,05+0,8+1,05+0,8)*2,4*4		35,520		
			(0,85+1,05+0,85+1,05+0,85+0,85)*2,4*3		39,600		
			Súčet		75,120		
5	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,689	55,00	367,90
6	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	km	15,000	2,66	39,90
7	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,689	7,85	52,51

99 **Presun hmôt HSV** **76,92**

8	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	6,689	11,50	76,92
---	-----	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV **Práce a dodávky PSV** **6 165,11**

722 **Zdravotechnika - vnútorný vodovod** **2 850,00**

9	721	722110924	Oprava vodovodného potrubia (prerobenie teplej a studenej vody, zahrňa prácu a dodávku materialu)	sub	1,000	2 850,00	2 850,00
---	-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------

771 **Podlahy z dlaždíc** **384,16**

10	771	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm	m2	10,193	17,80	181,44
11	597	5976412200	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 Ila	m2	11,212	15,94	178,72
12	771	771579792	Príplatek k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	5,040	1,77	8,92
			1,05*1,6*3		5,040		
			Súčet		5,040		
13	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,013	14,89	15,08

781 **Dokončovacie práce a obklady** **2 850,95**

14	771	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 300x250 mm	m2	75,120	17,80	1 337,14
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

